presso  la  nuova  sede  periferica  nella  città  di  Messina  dell’Autorità  di  Bacino  del  
Distretto Idrografico della Sicilia”, pari a €. 1.349,00 oltre IVA al 22%, importo totale 
€. 1.645,78 IVA inclusa - CIG: Z643273FD7;

CONSIDERATO che  l’importo  complessivo  necessario  per  l’affidamento  di  detta  fornitura  pari  ad  € 
1.645,78 IVA inclusa  (euro milleseicentoquarantacinque/78),  di cui  €  1.349,00 (euro 
milletrecentoquarantanove/00) quale imponibile ed € 296,78 (euro duecentonovantasei/
78) quale I.V.A.,  trova copertura finanziaria sul  capitolo di  spesa  130005  “Spese per  
servizi ausiliari per il funzionamento degli uffici”, del Bilancio della Regione Siciliana – 
Rubrica 11: Autorità di Bacino del distretto idrografico della Sicilia - esercizio 2021 con

[...]

arredi  presso  la  nuova  sede  periferica  nella  città  di  Messina  dell’Autorità  di  Bacino  del  Distretto  
Idrografico della Sicilia”,  per l’importo di  €. 1.349,00 oltre IVA al 22%  -  CIG:  Z643273FD7”,  per le 
esigenze dell’Autorità di Bacino e delle sue sedi periferiche;

ART.3
È impegnata la somma complessiva di €. 1.645,78 IVA inclusa (euro milleseicentoquarantacinque/78) IVA 
inclusa a favore della Ditta “Maltese Group di Roberto Maltese & C. - Via Principe di Palagonia n. 82 -  
90145 – Palermo - C.F. e P.IVA 05637650820”, di cui € di cui € 1.349,00 (euro milletrecentoquarantano-
ve/00) quale imponibile ed  € 296,78 (euro duecentonovantasei/78) quale I.V.A.,  , per l’affidamento della 
“Servizio di smontaggio, montaggio e trasporto arredi presso la nuova sede periferica nella città di Messi-
na dell’Autorità di Bacino del Distretto Idrografico della Sicilia”, per il fabbisogno dell’Autorità di Bacino